

Przedsiębiorstwo „NOGAT” Sp. z o.o.
Kałdowo Wieś , 82 – 200 Malbork
tel./fax 55 272-21-66, 272-37-53

www.nogat.malbork.pl e-mail: przetargi@nogat.malbork.pl

NIP 579-20-00-069 REGON 192792756 BDO 000085805
Kapitał zakładowy spółki 13 306 000 PLN
Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy KRS 0000162098

Kałdowo Wieś, 2020-09-02

Znak postępowania: DS/ 2 /2020

Ldz. DS/...../2020

Do Oferentów

ODPOWIEDZI NR 1
(do zapisów SIWZ DS/2/2020)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Rozbudowa i przebudowa przepompowni ścieków „PARKOWA” w Malborku
– Wykonanie kolektora Ø 1000 od K1 do K4”.

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej Pzp). Zamawiający Przedsiębiorstwo „Nogat” Sp. z o.o. z siedzibą w Kałdowie Wsi 82-200 Malbork wyjaśnia niniejszym treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na następujące kwestie:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o informację czy Zamawiający uzna za warunek spełniający kryteria wskazane w rozdziale 3 pkt 2.3.1 w zakresie posiadania zdolności technicznej lub zawodowej za spełniający, jeżeli wykonawca wykaże się posiadaniem doświadczenia w zakresie:

- 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej jedno (1) zadanie inwestycyjne związane z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej lub sieci kanalizacji deszczowej o minimum dn 500 mm o wartości netto minimum 2.000.000 PLN.

Nadmienię, iż Wykonawca posiadający doświadczenie zawodowe w realizacji sieci kanalizacji deszczowej posiada pełne doświadczenie do realizacji kolektorów sanitarnych lub sieci sanitarnych.

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający uzna za warunek spełniający kryteria, jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ:

Było:

SIWZ rozdz. 3 ust. 2 pkt. 2.3 ppkt. 2.3.1

WYKONAWCA spełni warunek jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu do składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno (1) zadanie inwestycyjne związane z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej o minimum Dn 500 mm o wartości

netto minimum 2.000.000 PLN

Jest:

WYKONAWCA spełni warunek jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu do składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno (1) zadanie inwestycyjne związane z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej lub sieci kanalizacji deszczowej o minimum Dn 500 mm o wartości netto minimum 2.000.000 PLN

Było:

Załącznik Nr 8 do SIWZ

Wykaz wykonanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych w okresie ostatnich **pięciu lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno (1) zadanie inwestycyjne związane z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej o minimum Dn 500 mm o wartości netto minimum 2.000.000 PLN.

Jest:

Wykaz wykonanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych w okresie ostatnich **pięciu lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedno (1) zadanie inwestycyjne związane z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej lub sieci kanalizacji deszczowej o minimum Dn 500 mm o wartości netto minimum 2.000.000 PLN.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o informację czy Zamawiający uzna za warunek spełniający kryteria wskazane w rozdziale 3 pkt. 2.3.2 ppkt 1) oraz wskazany w rozdziale 10 pkt. 1 ppkt. 3) (dodatkowe kryterium dla kierownika budowy) w zakresie dysponowania osobą kierownika budowy za spełniający, jeżeli wykonawca wykaże się dysponowaniem osoby posiadającej:

- Posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń, bądź w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych, kanalizacyjnych bez ograniczeń,
- Jest członkiem właściwej terytorialnie izby samorządu zawodowego,
- Posiada co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi w posiadanej specjalności,
- Pełniła funkcję kierownika budowy, kierownika robót w ciągu ostatnich 10 lat na co najmniej dwóch zadaniach inwestycyjnych związanych z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej lub sieci kanalizacji deszczowej o wartości netto minimum 1.500.000 PLN.

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający uzna za warunek spełniający kryteria, jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ:

Było:

SIWZ rozdz. 3 ust. 2 pkt. 2.3 ppkt. 2.3.2, 1)

- posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń, bądź w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
- jest członkiem właściwej terytorialnie izby samorządu zawodowego,
- posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi w posiadanej specjalności;
- pełniła funkcję kierownika budowy, kierownika robót w ciągu ostatnich 10 lat na co najmniej dwóch

zadaniach inwestycyjnych związanym z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej o wartości netto minimum 1.500.000 PLN.

Jest:

- posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, bądź w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
- jest członkiem właściwej terytorialnie izby samorządu zawodowego,
- posiada co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi w posiadanej specjalności;
- pełniła funkcję kierownika budowy, kierownika robót w ciągu ostatnich 10 lat na co najmniej dwóch zadaniach inwestycyjnych związanym z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej lub sieci kanalizacji deszczowej o wartości netto minimum 1.500.000 PLN.

Było:

SIWZ rozdz. 10 ust. 2 pkt. 3)

ZAMAWIAJĄCY do określenia wagi kryterium 3 przyjmuje ilość robót wykonanych w ciągu ostatnich 10 lat związanych z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej o wartości netto minimum 1.500.000 PLN, na której wskazana osoba pełniła funkcję kierownika budowy lub kierownika robót, jakie prowadził wskazany kierownik budowy dla określenia doświadczenia zawodowego, uznając jego spełnienie.

Jest:

ZAMAWIAJĄCY do określenia wagi kryterium 3 przyjmuje ilość robót wykonanych w ciągu ostatnich 10 lat związanych z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej lub sieci kanalizacji deszczowej o wartości netto minimum 1.500.000 PLN, na której wskazana osoba pełniła funkcję kierownika budowy lub kierownika robót, jakie prowadził wskazany kierownik budowy dla określenia doświadczenia zawodowego, uznając jego spełnienie.

Było:

Oferta pozycja I.5

Oświadczamy, że kierownik budowy posiada poniższe doświadczenie:***

Lp.	Zleceniodawca i nazwa budowy w ramach której osoba sprawowała funkcję kierownika budowy lub robót	Rodzaj robót związanych z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej o wartości netto minimum 1.500.000 PLN,
1		
2		
3		
4		
5		

Uwaga: W tabeli nie należy wpisywać doświadczenia wykazanego na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu

Jest:

Oświadczamy, że kierownik budowy posiada poniższe doświadczenie:***

Lp.	Zleceniodawca i nazwa budowy w ramach której osoba sprawowała funkcję kierownika budowy lub robót	Rodzaj robót związanych z budową kolektora sanitarnego lub sieci sanitarnej lub sieci kanalizacji deszczowej o wartości netto minimum 1.500.000 PLN,

1		
2		
3		
4		
5		

Uwaga: W tabeli nie należy wpisywać doświadczenia wykazanego na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu

Pytanie nr 3

Zgodnie z postanowieniami § 14 ust. 2 lit. b projektu umowy 30% kwoty zabezpieczenia - „przeznaczoną na zabezpieczenie roszczeń z tytułu gwarancji” - Zamawiający zwróci Wykonawcy w terminie 15 dni kalendarzowych od daty upływu okresu gwarancji jakości. Zwracam uwagę, iż stosownie do postanowień art. 151 ust. 2 i 3 ustawy Pzp zabezpieczenie po okresie realizacji zamówienia zachowywane jest wyłącznie na okres rękojmi za wady i tylko ją zabezpiecza. Nie obejmuje ono natomiast gwarancji za wady ani nie jest uzależnione od okresu na jaki została udzielona. W związku z tym wnoszę o stosowną modyfikację wskazanego zapisu SIWZ.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający przychylił się do wniosku i dokonał stosownej modyfikacji zapisów SIWZ.

Było:

SIWZ rozdz. 12 ust. 11 pkt. 2)

30 % nie później niż w 15 dniu po upływie okresu gwarancji jakości na wykonywane prace licząc od daty PROTOKOŁU PRZEKAZANIA ZADANIA.

Jest:

30 % nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady licząc od daty PROTOKOŁU PRZEKAZANIA ZADANIA

Było:

Załącznik nr 11. § 1 ust. 2 pkt. a)

część przeznaczona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu gwarancji w wysokości 30 % zabezpieczenia, czyli w kwocie: zł, w terminie nie później niż w 15 dniu po upływie okresu gwarancji na wykonywane prace licząc od daty PROTOKOŁU PRZEKAZANIA ZADANIA.

Jest:

część przeznaczona na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady w wysokości 30 % zabezpieczenia, czyli w kwocie: zł, w terminie nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady licząc od daty PROTOKOŁU PRZEKAZANIA ZADANIA.

Zamawiający informuje, iż modyfikacja zapisów SIWZ nie powoduje zmiany terminu składania ofert.